2016年8月29日

各  位

                           会 社 名  あすか製 薬 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 山口  隆

(コード番号  ４５１４  東証第一部)

問合せ先 経営企画部長  小林 秀樹

(ＴＥＬ． ０３－５４８４－８３６６)

役員および執行役員の担当職務変更に関するお知らせ

当社は、このたび、２０１６年１０月１日付をもって、下記のとおり役員および執行役員の担当職務の変更を決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員および執行役員の担当職務変更

氏名 新担当職務 現担当職務

川原 真幸
取締役常務執行役員 信頼性保証、監査、法

務・コンプライアンス担当

取締役常務執行役員 信頼性保証、監査、法務・

コンプライアンス担当兼法務・コンプライアンス部長

福井 雄一郎
取締役常務執行役員 営業統括

兼 あすかActavis製薬(株)代表取締役社長

取締役常務執行役員 営業統括、マーケティング本部長

兼 あすかActavis製薬(株)代表取締役社長

村上 誠 執行役員 管理本部長、新システム推進担当 執行役員 管理本部長

２．執行役員の退任

  常務執行役員   松葉 昌行 （現 特命事項担当(あすかアニマルヘルス株式会社常務取締役)）

   ＊退任後も、あすかアニマルヘルス株式会社常務取締役の職務を継続。

以 上

役員および執行役員担当職務委嘱 （２０１６年１０月１日付）

[ 役  員 ] [ 担当職務 ]

代表取締役社長  山口  隆 全社統括

専 務 取 締 役 丸尾 篤嗣 社長補佐

取 締 役
常 務 執 行 役 員

加藤 和彦 開発本部長、創薬研究担当

取 締 役
常 務 執 行 役 員

川原 真幸 信頼性保証、監査、法務・コンプライアンス担当

取 締 役
常 務 執 行 役 員

福井 雄一郎 営業統括  兼 あすかActavis製薬(株)代表取締役社長

社 外 取 締 役 上田 栄治

社 外 取 締 役 吉村 𣳾典

常 勤 監 査 役 大竹  充

常 勤 監 査 役 齋藤 守信

社 外 監 査 役 武田 裕二

社 外 監 査 役 折木 榮一

[ 執行役員 ] [ 担当職務 ]

執 行 役 員  村上  誠 管理本部長、新システム推進担当

執 行 役 員  蓮見 幸市
特命事項担当
（(株)あすか製薬メディカル代表取締役社長）

執 行 役 員 熊野 郁雄 生産本部長

執 行 役 員 寺本 裕国 営業本部長

執 行 役 員 仲田 崇夫 信頼性保証本部長

執 行 役 員 濱嵜 秀久 創薬研究本部長

以上